
時刻 駅ほか MS 路線 距離

05:23 新白河 ①

05:46

05:53

05:58

06:11

06:25

06:38

06:48

07:01

07:44 東京

06:42 新白河

07:34

08:06

10:24

10:38

11:37

12:00

13:00

15:00

16:00

16:25

18:00

07:07

07:46

07:52

08:15

11:07

12:17

12:30

12:41

15:00

15:11

15:41

16:10

16:50

17:29

17:44

17:57

18:25

19:12

09:11

09:39

10:00

10:30

12:15

13:00

13:17

14:10

17:14

17:24

17:38

17:47

17:48

17:56

18:46

19:46

20:05

20:17

06:42

07:34

08:02

08:14

08:18

08:55

09:00

09:07

09:09

11:30

11:33

12:01

13:15

13:40

14:06

15:00

17:33

18:34

20:46

21:36

21:44

21:56 新白河

3,283.1

2017/6/29

（出勤時）

やまびこ59号 196.4

なすの284号 41.3

やまびこ41号

湘南新宿ライン 22.6

とき323号 168.9

Maxとき336号 168.9

12.5

はやて114号（指定⑤） 469.7

埼京線 22.6

やまびこ291号 166.4

43.2

92.5

はやぶさ108号（指定④） 28.9

やまびこ54号 189.5

やまびこ220号 41.3

やまびこ49号 172.3

やまびこ51号 25.0

はやぶさ108号 25.0

やまびこ218号 121.4

やまびこ205号 87.4

ニッポンレンタカー

はやぶさ60号 96.6

はやぶさ26号（指定③） 183.5

やまびこ154号 45.0

青い森鉄道 78.8

100円バス 3.6

100円バス 3.6

奥羽本線 91.7

奥羽本線 37.4

青い森鉄道 17.2

こまち1号（指定①） 310.8

リゾートしらかみ3号（指定②） 56.7

ニッポンレンタカー

48.0

48.0

なすの256号 28.9

なすの258号 80.6

やまびこ291号 166.4

東北本線 22.1

宇都宮線 5.5

なすの254号 48.3

越後湯沢

大宮

郡山

大宮

池袋

大宮 ⑯

古川 ⑬

北上 ⑭

新花巻 ⑮

一ノ関

くりこま高原 ⑪

郡山 ⑫

福島

一ノ関 ⑨

水沢江刺 ⑩

新白河

福島 ⑧

高湯温泉

盛岡 ⑥

仙台

白石蔵王 ⑦

八戸

八食センター

八戸

弘前

青森

浅虫温泉

東能代

奥十二湖駐車場

東能代

③

小山 ④

仙台 ⑤

秋田

2017/7/2 日

黒磯

那須塩原 ②

宇都宮

2017/7/3 月

新白河

仙台

2017/7/1 土

2017/6/30 金

2017年度 大人の休日倶楽部パス第1回目＆東北新幹線開業35周年モバイルスタンプラリー取得（MS）

日程

木


